helm-Straße 274 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Hamborn 1578 3 

Gemarkung Flur Flurstück 
Hamborn 210 83 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Hamborn 1578 5 

Gemarkung Flur  Flurstück 
Hamborn 210 67 

wird zum Wertermittlungsstichtag 24.11.2021 mit rd. 

103.000 € 
in Worten: einhundertdreitausend Euro 

ermittelt. 

Die Grundstücke stellen wirtschaftlich eine Einheit dar. Ein Einzelausgebot erscheint wirtschaftlich nicht sinn-
voll. Für die Besonderheiten im Zwangsversteigerungsverfahren wird der Verkehrswert auf die einzelnen Flur-
stücke dennoch rein rechnerisch aufgeteilt: